TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÔN ĐỨC THẮNG
PHÒNG ĐẠI HỌC

Số:  84  /TB-ĐH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 09 năm 2019

THÔNG BÁO
V/v đăng ký các học phần thuộc môn kỹ năng phát triển bền vững trong HK2/2019-2020
dành cho sinh viên các khóa tuyển sinh 2017, 2018 (ở cơ sở TpHCM)

chương trình tiêu chuẩn, chất lượng cao trong HK2/2019-2020
Phòng Đại học thông báo về việc đăng ký các học phần thuộc môn kỹ năng phát triển bền vững (PTBV) dành cho sinh viên các khóa tuyển sinh 2017, 2018 (ở cơ sở TpHCM) chương trình tiêu chuẩn, chất lượng cao trong HK2/2019-2020, như sau:

1) Trong thời gian đăng ký kế hoạch học tập HK2/2019-2020 từ ngày 26/8 đến ngày 29/8/2019, một số em sinh viên đã đăng ký các học phần thuộc môn kỹ năng PTBV. Tuy nhiên vẫn còn một số em sinh viên chưa đăng ký các học phần trên. Nay phòng đại học thông báo SV đăng ký bổ sung lại từ 9h ngày 30/9 đến 9h ngày 2/10/2019 trên hệ thống thông tin sinh viên trong phân hệ ĐKMH.
2) Các học phần thuộc môn Kỹ năng phát triển bền vững:

	Mã môn học
	Tên môn học

	L00019
	Những kỹ năng thiết yếu cho sự PTBV - Thái độ sống 1

	L00020
	Những kỹ năng thiết yếu cho sự PTBV - Kỹ năng 5S và Kaizen

	L00021
	Những kỹ năng thiết yếu cho sự PTBV - Thái độ sống 2

	L00022
	Những kỹ năng thiết yếu cho sự PTBV - Thực tập chuyển hóa cảm xúc EQ

	L00023
	Những kỹ năng thiết yếu cho sự PTBV - Xây dựng Team & lãnh đạo

	L00024
	Những kỹ năng thiết yếu cho sự PTBV - Khởi nghiệp

	L00027
	Những kỹ năng thiết yếu cho sự PTBV - Tư duy phản biện

	L00028
	Những kỹ năng thiết yếu cho sự PTBV - Kỹ năng ra quyết định

3) Lưu ý:
- Dựa vào số lượng sinh viên đăng ký KHHT các học phần trên để nhà trường xếp thời khóa biểu chính thức trong HK2/2019-2020.

- Sinh viên đã đăng ký một trong các môn trên trong đợt đăng ký KHHT trước thì có thể không đăng ký lại (nếu không có nhu cầu chỉnh sửa).

Để đảm bảo quyền lợi cho sinh viên, kính đề nghị các Khoa thông báo rộng rãi cho tất cả sinh viên biết bằng nhiều kênh thông tin (bản tin của Khoa, email, giảng viên cố vấn, ban cán sự lớp, thông báo trong Hệ thống thông tin sinh viên…).
	Nơi nhận:

· Các Khoa,  P.Tài chính;

· Website phòng Đại học, ĐKMH;
· Lưu.

	(Đã ký)
 La Vũ Thùy Linh

                          KT.TRƯỞNG PHÒNG

                                                                                       PHÓ TRƯỞNG PHÒNG[image: image1.png]

LƯU HÀNH NỘI BỘ

PAGE
1